Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických
dražeb dražiteli zpětně potvrzeno.

https://www.e-drazby.cz/

IV. Předmětem dražby je automobil:

FORD TRANSIT 350EF FMD6, VIN: WF0FXXTTFF7K78511, RZ: 4E8 1136, barva: BÍLÁ, r.v.: 2007. 

První evidencevozidla: 12.06.2007, 
stav tachometru 741.515 km (sedmsetčtyřicetjedna tisíc pětsetpatnáct), 
vozidlo je pojízdné, ale nemá platnou technickou prohlídku. 
Spací prostor nad kabinou, korba s plachtou.
V nedávné době vyměněno na vozidle:  vstřikovače + programování, váha vzduchu, brzdové obložení a
třmeny, EGR ventil a další drobnější výměny, jako těsnění apod.